
ZARZĄDZENIE NR 137.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2023 o kwotę 491.217,80 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2023 o kwotę 491.217,80 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023 wynosi kwotę 
3.845.923,44 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

DOCHODY NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 224 174,46 291 435,90 2 515 610,36

01095 Pozostała działalność 1 142 662,46 291 435,90 1 434 098,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 892,46 291 435,90 564 328,36

600 Transport i łączność 13 014,00 1 675,04 14 689,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 675,04 1 675,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 675,04 1 675,04

750 Administracja publiczna 160 948,02 6 057,00 167 005,02

75011 Urzędy wojewódzkie 65 948,02 6 057,00 72 005,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 948,02 6 057,00 72 005,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 705,00 47 400,00 114 105,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 054,00 47 400,00 112 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 054,00 47 400,00 112 454,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 728 250,33 58 111,91 786 362,24

75495 Pozostała działalność 538 250,33 58 111,91 596 362,24

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

538 029,33 58 111,91 596 141,24

758 Różne rozliczenia 21 125 884,05 82 102,95 21 207 987,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 894 912,00 82 102,95 1 977 014,95

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 894 912,00 82 102,95 1 977 014,95

852 Pomoc społeczna 358 201,00 4 435,00 362 636,00

85295 Pozostała działalność 131 437,00 4 435,00 135 872,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 965,00 4 435,00 94 400,00

Razem: 47 149 148,54 491 217,80 47 640 366,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

WYDATKI NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 220 696,72 291 435,90 11 512 132,62

01095 Pozostała działalność 272 892,46 291 435,90 564 328,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 255,23 4 998,33 8 253,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 195,60 716,10 1 911,70

4430 Różne opłaty i składki 267 541,63 285 721,47 553 263,10

600 Transport i łączność 2 897 028,81 1 675,04 2 898 703,85

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 370,00 2 720,00 15 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 720,00 2 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 840 472,51 -1 044,96 2 839 427,55

4270 Zakup usług remontowych 197 583,51 -1 044,96 196 538,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 915,00 0,00 337 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 915,00 0,00 214 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 -337,00 94 863,00

4430 Różne opłaty i składki 273,00 337,00 610,00

750 Administracja publiczna 9 635 029,27 6 057,00 9 641 086,27

75011 Urzędy wojewódzkie 111 608,02 6 057,00 117 665,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 682,02 6 057,00 76 739,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 509 619,77 0,00 8 509 619,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 557,13 -17 000,00 350 557,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 000,00 -2 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 10 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 335,58 7 000,00 447 335,58

4430 Różne opłaty i składki 50 500,00 -100,00 50 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 100,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 705,00 47 400,00 114 105,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 054,00 47 400,00 112 454,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 400,00 47 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 552,00 -3 276,00 17 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 513,00 -387,80 3 125,20

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 504,00 -105,23 398,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 230,00 770,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 255,00 -12 226,96 22 028,04

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 575,99 17 575,99

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 550,00 2 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 294 950,33 58 111,91 1 353 062,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 756 700,00 0,00 756 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 4 000,00 6 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

75495 Pozostała działalność 538 250,33 58 111,91 596 362,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 989,33 3 351,91 26 341,24

4300 Zakup usług pozostałych 500 040,00 54 760,00 554 800,00

801 Oświata i wychowanie 19 919 313,80 82 102,95 20 001 416,75

80101 Szkoły podstawowe 15 112 102,95 49 546,69 15 161 649,64

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 8 075,70 8 075,70

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 34 542,79 34 542,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 766,00 5 949,32 567 715,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 885,00 978,88 64 863,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 084,20 3 272,99 365 357,19

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 779,46 2 779,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 771,00 475,30 38 246,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 107,00 18,23 3 125,23

80104 Przedszkola 1 552 198,02 16 049,72 1 568 247,74

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 451,09 13 451,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 548,00 2 312,58 179 860,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 102,00 219,29 21 321,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 -1 000,00 23 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 620,00 66,76 9 686,76

80107 Świetlice szkolne 347 906,60 4 793,39 352 699,99

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 057,68 4 057,68

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 404,00 693,88 48 097,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 237,00 41,83 3 278,83

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

234 415,89 2 725,31 237 141,20

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 242,66 2 242,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 659,00 426,98 24 085,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 321,00 54,94 2 375,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 212,00 0,73 212,73

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

579 542,69 5 714,85 585 257,54

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 801,32 4 801,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 166,00 821,02 72 987,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 285,00 92,51 10 377,51

852 Pomoc społeczna 1 937 586,70 4 435,00 1 942 021,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 306 036,00 -1 740,00 304 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 075,00 -3 635,00 191 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 870,00 1 895,00 10 765,00

85295 Pozostała działalność 1 381 246,70 6 175,00 1 387 421,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 444,83 2 025,69 200 470,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 437,86 451,02 26 888,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,31 63,29 68,60

4300 Zakup usług pozostałych 52 322,00 3 635,00 55 957,00

Razem: 60 981 896,59 491 217,80 61 473 114,39

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 272 892,46 291 435,90 564 328,36

01095 Pozostała działalność 272 892,46 291 435,90 564 328,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 892,46 291 435,90 564 328,36

600 Transport i łączność 0,00 1 675,04 1 675,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 675,04 1 675,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 675,04 1 675,04

750 Administracja publiczna 65 948,02 6 057,00 72 005,02

75011 Urzędy wojewódzkie 65 948,02 6 057,00 72 005,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 948,02 6 057,00 72 005,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 705,00 47 400,00 114 105,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 054,00 47 400,00 112 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 054,00 47 400,00 112 454,00

Razem: 3 499 355,50 346 567,94 3 845 923,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 137.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2023 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 272 892,46 291 435,90 564 328,36

01095 Pozostała działalność 272 892,46 291 435,90 564 328,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 255,23 4 998,33 8 253,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 195,60 716,10 1 911,70

4430 Różne opłaty i składki 267 541,63 285 721,47 553 263,10

600 Transport i łączność 0,00 1 675,04 1 675,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 675,04 1 675,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 675,04 1 675,04

750 Administracja publiczna 65 948,02 6 057,00 72 005,02

75011 Urzędy wojewódzkie 65 948,02 6 057,00 72 005,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 948,02 6 057,00 72 005,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 705,00 47 400,00 114 105,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 054,00 47 400,00 112 454,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 400,00 47 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 552,00 -3 276,00 17 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 513,00 -387,80 3 125,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 504,00 -105,23 398,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 230,00 770,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 255,00 -12 226,96 22 028,04

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 575,99 17 575,99

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 550,00 2 450,00

Razem: 3 499 355,50 346 567,94 3 845 923,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 491.217,80 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 010 R. 01095 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na zadania związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o 
zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1948), tj. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2023 roku, wg pisma WF-
I.3112.1.41.2023 z dnia 10.10.2023r. o kwotę 291.435,90 zł; 
2. W Dz. 600 R. 60004 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z 
dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497), która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i 
z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 
kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców  
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 
wyborów nie funkcjonuje transport publiczny, wg pisma WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 06.10.2023r.  
o kwotę 1.675,04 zł; 
3. W Dz. 750 R. 75011 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz 
ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, wg pisma WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 04.10.2023r.  
i WF-I.3112.9.42.2023 z dnia 12.10.2023r. o kwotę 6.057,00 zł; 
4. W Dz. 751 R. 75108 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w związku z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP, które zostały zarządzone na dzień 15 
października 2023r., wg pisma DRD.801.10.2023 z dnia 10.10.2023r. o kwotę 47.400,00 zł; 
5.  W Dz. 758 R. 8575802 § 2750 zwiększono środki z rezerwy ogólnej, z przeznaczeniem na nagrody 
specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela, wg pisma ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 03.10.2023r. o 
kwotę 82.102,95 zł; 
6. W Dz. 852 R. 85295 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań wynikających z realizacji programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2023, wg pisma WF-I.3112.17.82.2023 z dnia 28.09.2023r. o kwotę 4.435,00 zł; 
7. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 12 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy 
Wieniawa Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku) dokonano zmian w planie dochodów budżetu w Dz. 
754 R. 75495 § 2320 zwiększono dotację celową otrzymaną z Powiatu Przysuskiego na zadania z zakresu 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowane na 
podstawie zawartej w dniu 10 marca 2023 r. Umowy Nr ZKO/2023/1 o kwotę 58.111,91 zł. 
 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 491.217,80 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 010 R. 01095 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych o kwotę 4.998,33 zł, § 
4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 716,10 zł oraz  
§ 4430 zwiększono wydatki na wypłatę zwrotów podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych o kwotę 285.721,47 zł; 
1.2 W Dz. 600 R. 60004 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usługi transportowej o kwotę 1.675,04 zł; 
1.3 W Dz. 750 R. 75011 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracownika realizującego 
zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o 
aktach stanu cywilnego  o kwotę 6.057,00 zł; 
1.4 W Dz. 751 R. 75108 § 3030 zwiększono wydatki na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP, które zostały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 1



zarządzone na dzień 15 października 2023r. o kwotę 47.400,00 zł; 
1.5 W Dz. 801 w R. 80101 § 2830 zwiększono o kwotę 8.075,70 zł, § 3040 zwiększono o kwotę 34.542,79 zł, 
§ 4110 zwiększono o kwotę 5.949,32 zł, § 4120 zwiększono o kwotę 978,88 zł,  
w R. 80103 § 3040 zwiększono o kwotę 2.779,46 zł, § 4110 zwiększono o kwotę 475,30 zł,  
§ 4120 zwiększono o kwotę 18,23 zł, w R. 80104 § 3040 zwiększono o kwotę 13.451,09 zł,  
§ 4110 zwiększono o kwotę 2.312,58 zł, § 4120 zwiększono o kwotę 219,29 zł, § 4710 zwiększono  
o kwotę 66,76 zł, w R. 80107 § 3040 zwiększono o kwotę 4.057,68 zł, § 4110 zwiększono o kwotę 693,88 zł, 
§ 4120 zwiększono o kwotę 41,83 zł, w R. 80149 § 3040 zwiększono o kwotę 2.242,66 zł,  
§ 4110 zwiększono o kwotę 426,98 zł, § 4120 zwiększono o kwotę 54,94 zł, § 4710 zwiększono  
o kwotę 0,73 zł, w R. 80150 § 3040 zwiększono o kwotę 4.801,32 zł, § 4110 zwiększono o kwotę 821,02 zł, § 
4120 zwiększono o kwotę 92,51 zł; 
1.6 W Dz. 852 R. 85295 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracownika wykonującego 
zadania wynikające z realizacji programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023  
o kwotę 800,00 zł i § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych (koszt abonamentu świadczenia 
usługi teleopieki) o kwotę 3.635,00 zł; 
1.7 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 12 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy 
Wieniawa Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku) dokonano zmian w planie wydatków budżetu w Dz. 
754 R. 75495 § 4210 zwiększono wydatki na zakup środków czystości  
i higieny osobistej oraz innych produktów o kwotę 3.351,91 zł oraz  § 4300 zwiększono wydatki na zakup 
usług pozostałych o kwotę 54.760,00 zł, z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania  
i całodziennego wyżywienia zbiorowego obywatelom Ukrainy 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 600 z R. 60016 z § 4270 do R. 60004 do § 4300 kwotę 1.044,96 zł; 
- w Dz. 700 R. 70005 z § 4300 do § 4430 kwotę 337,00 zł; 
- w Dz. 750 R. 75023 z § 4110 kwotę 17.000,00 zł do § 4210 kwotę 10.000,00 zł i do § 4300 kwotę 7.000,00 
zł, z § 4430 do § 4520 kwotę 100,00 zł oraz z § 4120 do § 3020 kwotę 2.000,00 zł; 
- w Dz. 751 R. 75108 z § 4010 kwotę 3.276,00 zł, z § 4110 kwotę 387,80 zł, z § 4120 kwotę 105,23 zł, z § 
4210 kwotę 12.226,96 zł oraz z § 4300 kwotę 2.550,00 zł do § 4170 kwotę 770,00 zł, do § 4220 kwotę 200,00 
zł oraz do § 4270 kwotę 17.575,99 zł; 
- w Dz. 754 R. 75412 z § 3030 do § 3020 kwotę 4.000,00 zł; 
- w Dz. 801 R. 80104 z § 4210 do § 4280 kwotę 1.000,00 zł; 
- w Dz.852 z R.85219 z § 4010 kwotę 3.635,00 zł do R. 85219 do § 4300 kwotę 1.895,00 zł oraz do  
R. 85295 do § 4010 kwotę 1.225,69 zł, do § 4110 kwotę 451,02 zł oraz do § 4120 kwotę 63,29 zł; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F31EA-2842-4505-ABC2-A7F390B3C230. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 137.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-10-12T08:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




